CÂMARAMUNICIPALDETATUÍ

Data:“23/05

z

Hore:11:0)

i21
Edy

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP

Caixa Postal 52 — CLP 18.270-540 - -

e-mail: fabio.nová (Ocamaratatui.sp.gov.b

* Site: www.camaratatui.sp.gov.br R

REQUERIMENTO Nº 55.06 4

1865 AR

do contrato administrativo realizado entre a Prefeiturade Tatuí com o Instituto Innovare'
Gestão em Saúde Pública.

Assim, requeiro as seguintes informações:

a) A rescisão realizada pela administração pública foi parcial ou

na sua totalidade, bem como esclareça se Instituto Innovare alnda é responsável pela

prestação de algum serviço na Unidade de Pronto Atendimento — UPA.

b) Informações sobre os procedimentos - administrativos

adotados em face à contratação emergencial paraprestação de serviços de gestão
médica na UPA, conforme Nota à Imprensa divulgada pela Prefeitura de Taluí, bein

como esclareça qual empresa foi contratada, quais serviços serão prestados, quantos

profissionais serão disponibilizados para atendimento da população, qual o prazo de

vigência do referido contrato emergencial e qual o valor total da contratação. Por favor,

enviar cópia do respectivo contrato em forma de certidão, uma vez que, até a presente

data, não está disponível no Portal da Transparência do Municipio de Tatui.

c) Inforiniações sobre O plazo necessário para que a atual
gestão conclua o novo procedimento licitatório.

JUSTIFICATIVA

É importante o vereador estar informado de maneira que possa 3 pelo Poder Público.

Sala das Sessões “Ve el Orsi Filho”, 21 de junho de 2021.

 :FABIOVi.LãNOVA,IMICHELIVAZ

ES Ê PEaê
a 5 SEER JDUNA o Ii ay. ichadr Utadi
E Ê ILEA NOVA MICHELI VAZ a
8 E Vereador Vereadora Cica
Sia I2E38 “Tatuí: Cidade Ternura — CapitaldaMúsica” *

LZ02/97260